
تاریخ چاپ: دوشنبه 1400/11/25
شرکت تعاونی مسکن آرمان اسکان ایرانیان

شماره ثبت: 180264 شناسه ملی: 10102224775
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده)نوبت دوم(

بــا توجه به حــد نصاب نرســیدن مجمع عمومــی فوق العاده نوبــت اول مورخ: 
1400/11/18 بدینوسیله مجددا از کلیه اعضا و سهامداران محترم این شرکت 
تعاونی دعوت می شــود تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم که در ساعت: 16 
روز: شــنبه مورخه: 1400/12/07 در محل شــرکت تعاونــی واقع در: تهران، 
خیابان پاسداران، خیابان شهید حمید کاظمی)گلستان هشتم( پلاک 32، ساختمان 
پارس کلاســیک، طبقه اول، واحد 4 و کد پســتی: 1668633776 تشــکیل 
می گردد؛ حضور بهم رســانند. چنانچه حضور عضوی در مجمع مذکور میسر نباشد 
می توانــد حق حضور و اعمال رای خود را به شــخص دیگری واگذار نماید. جهت 
تاییــد نمایندگی، وکیل و مــوکل تا یک هفته از تاریخ انتشــار این آگهی به دفتر 

شرکت تعاونی در آدرس صدرالاشاره مراجعه نمایند.
دستور جلسه: 

1- بررسی و اصلاح ماده  5 اساسنامه)تغییر اقامتگاه قانونی شرکت تعاونی(
هیئت مدیره

جـامعـه
صفحه 10
دو شنبه  25 بهمن 1400
12 رجب 144۳ - شماره 22۹66

در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 مغزهای کوچک زنگ زده
 رضا زنگنه: »ریچارد مدهرست روزنامه نگار و تحلیل گر انگلیسی 
گفته انقلاب اسلامی ایران تاریخ جهان را برای همیشه تغییر داد 
ولی یه عده اینجا معتقدن این نظام باید تغییر کنه و به سبک غربی 

اداره بشه و امان از مغزهای کوچک زنگ زده داخلی.«
 حمایت مردم از توافق خوب

 الهام عابدینی: »بر اســاس پیمایش ملی انجام شده به سفارش 
مرکز بررسی های استراتژیک ریاست جمهوری، ۸۲ درصد از مردم 
بــا توافقی که در آن آمریکا تحریم هــای بعد از خروج از برجام را 
رفع نکند، مخالفنــد. اغلب مردم ایران از مذاکره و توافق حمایت 
می کنند ولی نتیجه و کیفیت توافق در اولویت بیشتری قرار دارد.«

 قدرت رسانه در تصویر  سازی
 عبداله گنجی: »اهل رسانه و تحلیل گران سیاسی می دانند که 
چطور دیکتاتوری رسانه ای غرب قریب الوقوع بودن جنگ اوکراین 
را به لحظه کرده اند. دیپلمات خارج می کنند و... این تصویر  سازی از 
روسیه برای جهان است. همان تصویری است که از ایرانی می سازند 

که ۲70 سال است به هیچ کشوری حمله نکرده است.«
 غرب آتش بیار معرکه است

 مرتضی قرقی: »7 سال پیش که روس ها کریمه را اشغال کردند 
من در اوکراین در )دونتســک( بودم دو کشور در حالت نه جنگ 
نه صلح بودند وتبادل آتش بسیار اندک بود، رسانه های غربی تلاش 
داشتند اوضاع را بحرانی جلوه دهند در حالیکه اینطور نبود و غرب 
تلاش داشت روسیه را درگیر جنگ با اوکراین کند ولی موفق نشد.«

 شکاف طبقاتی یعنی این
 علیرضا گرائی: »طبق گزارش مجله فوربس 0٫۳درصد از جمعیت 
ایران حدود۲۵0میلیارد دلار دارایی دارند! طبق گزارش بانک جهانی 
تولید ناخالص داخلی ایران۱۹۱میلیارد دلار است! یعنی این عده، 
بیشتر از تولید ناخالص داخلی دارایی دارند، در حالی که عده ای لنگ 
نان شبشان هستند! این گسل طبقاتی است نه اختلاف طبقاتی.«

 استراتژی آمریکا
 کاربری نوشــت: »خیلی عجیبه واقعا آمریکا به صورت سریالی 
متحدانش رو تنها میذاره اما باز دولت های غربگرا عبرت نمی گیرن و 
به حمایت آمریکا در روزهای سخت دلخوشن. این قسمت؛ اوکراین.«

 از مدرنیته بگو
 حسام الدین حائری زاده: »پلیس ایتالیا جسد خشکیده برصندلی 
پیرزن 70ساله ای رو در خونه اش پیدا کرده که حدود ۲.۵سال قبل 
فوت کرده و کسی پیگیر زنده یا مرده بودنش نشده! در چهارسال 
اخیــر انگلیس و ژاپن وزارت تنهایــی ایجادکردن حالا ایتالیا هم 
باید راه اندازی کنه! هندســه مدرنیته البته سرنوشتی بهتر از این 

رقم نمی زنه.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.
مرکز روابط عمومی و اطلاع رســانی وزارت 
بهداشــت در اطلاعیه ای از شناسایی 25 هزار و 
۸۱2 بیمار جدید کووید۱۹ در کشور در شبانه روز 

گذشته خبر داد.
بــه گــزارش وبدا در ایــن اطلاعیه آمده اســت: 
»تا کنــون ۶۱ میلیون و ۵۶۸ هزار و ۱۲۸ نفر دُز اول، 
 ۵۴ میلیون و ۸۱۲ هزار و ۶7 نفر دُز دوم و ۲۱ میلیون

 و ۲7۹ هزار و ۶۹۵ نفر، دُز سوم واکسن کرونا را تزریق 
 کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به

 ۱۳7 میلیون و ۶۵۹ هزار و ۸۹0 دُز رسید. در شبانه روز 
گذشته نیز ۳۲۵ هزار و ۵۸۸ دُز واکسن کرونا در کشور 
تزریق شده است. از ۲۳ تا ۲۴ بهمن ماه ۱۴00 و بر اساس 
معیارهای قطعی تشخیصی، ۲۵ هزار و ۸۱۲ بیمار جدید 
 مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که دو هزار 
و ۵۴۳ نفر از آنها بســتری شــدند و مجموع بیماران 
کووید۱۹ در کشور به ۶ میلیون و ۸0۶ هزار و ۲۶۵ نفر 
رسید. متاسفانه در طول این مدت، ۱۴۸ بیمار کووید۱۹ 
جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این 

بیماری به ۱۳۳ هزار و 7۱۸ نفر رسید.
 خوشــبختانه تــا کنــون ۶ میلیــون ۲۹۸ هزار 
و 7۲7 نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارســتان ها 
ترخیص شده اند. سه هزار و ۳7۴ نفر از بیماران مبتلا به 
کووید۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان ها 
تحت مراقبت قرار دارند. تا کنون ۴۶ میلیون و ۶۲ هزار 
و 70۳ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده 
است. در حال حاضر ۲۴7 شهرستان در وضعیت قرمز، 
۱۱۲ شهرستان در وضعیت نارنجی و ۸۹ شهرستان در 

وضعیت زرد قرار دارند.
 اکثر جان باختگان امُیکرون واکسن نزده ها هستند

عضو کمیته علمی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: 
اغلب بستری ها و مرگ و میرها مربوط به کسانی است 

که یا واکســن نزده اند یا بیماری های خاص و زمینه ای 
مانند فشار خون، دیابت و نقص ایمنی دارند.

ســید احمد طباطبایی در گفت وگو با خبرگزاری 
فارس، با اشــاره به فعالیت خطرناک امُیکرون در بدن 
مبتلایان به این واریانت، اظهارداشت: زمانی که بیماری 
ویروسی وارد بدن می شود، تمام اعضای بدن را ممکن 
است درگیر کند، دســتگاه تنفسی فوقانی یکی از آن 
بخش هایی است که احتمال درگیری آن به کرونا بسیار 
بالا است. طباطبایی افزود: دستگاه تنفسی فوقانی شامل 
بینی،گلو و حلق در واریانت امُیکرون بسیار در معرض 
خطر هستند و بیماران با علائمی مانند گلودرد، سوزش 
گلو، سرفه های شبیه به خروسک و گاهاً با علائم سردرد 

مواجه می شوند.
 احتمال پوسته اندازی امُیکرون 

وی ادامه داد: خوشبختانه دستگاه های تحتانی شامل 
نای، نایژه و ریه کمتر در سویه امیکرون درگیر می شوند، 
به همین خاطر ممکن اســت میزان بستری ها و طول 
بیماری کمتر باشــد اما متأسفانه سرعت انتشار بسیار 
بالایی دارد. دبیر بورد ریه اطفال کمیته علمی ســتاد 
ملی مقابله با کرونا تأکید کرد: از جهت شدت درگیری، 
برگشــت ناپذیری و بروز صدمات،کرونای دلتا بســیار 
قوی تر از بیماری های دیگر بود، این در حالی است که 
عوارض امُیکرون در حال حاضر نسبت به دیگر سویه ها 
کمتر اســت، چرا که این واریانت به تازگی کشف شده 
و بسیاری از عوارض و علائم آن نامعلوم است و ممکن 

است در آینده شاهد پوسته اندازی این سویه باشیم.
 بیمارستان ها مملو از بیماران امُیکرون

طباطبایی با اشاره به وضعیت کنونی بیمارستان ها 
در پیک ششــم گفت: متأســفانه بیمارستان ها مملو 
از بیماران امیکرون هســتند، به ویژه بیمارستان های 
کودکان که بســیاری از خانواده ها برای بستری کردن 

فرزندانشان مراجعه می کنند. وی یادآور شد: اگر کودکان 
مبتلا به تنگی نفس، تنفس تند، کبودی، کاهش سطح 

اکسیژن بدن شوند، باید نگران بود.
 زمان کامل بهبودی بیماران امُیکرون

این عضو کمیته علمی ســتاد ملی مقابله با کرونا 
ادامه داد: بیماری امیکرون، ســه تــا پنج روز برطرف 
می شــود اما اگر خانواده ها نگران هستند با مراجعه به 
پزشک می توانند اطمینان کنند که کودکشان در معرض 

خطر جدی نیست.
طباطبایی تأکید کرد: بهترین راه مقابله با ســویه 
امیکرون، استراحت، مصرف مایعات و پرهیز از تماس 
با دیگران، عدم حضور در مدارس و رعایت فاصله گذاری 

اجتماعی است.
 ویروس امُیکرون پس از 5 روز توانایی سرایت ندارد

رئیس مرکز بهداشت خوزستان با بیان اینکه ویروس 
امُیکرون پس از پنج روز توانایی ســرایت از فرد بیمار 
را ندارد گفت: مطالب منتشــر شده در فضای مجازی 
مبنــی بر انتقال این ویروس از مبتلایان به امُیکرون تا 

۲۵ روز صحیح نیست.
به گزارش خبرگزاری ایرنا، سیدمحمد علوی در یک 
برنامه تلویزیونی اظهار داشــت: با توجه به اینکه دوره 
بیماری در سویه امُیکرون کوتاه تر است، مدت مرخصی 

کارکنان به پنج روز کاهش یافته است.
وی درخصوص مدت زمان انتقال امُیکرون از بیماران 
مبتلا به دیگر افراد افزود: در گذشته میزان مرخصی افراد 
شــاغل دو هفته بود تا موجب انتشار بیماری در محل 
کار نشوند اما اکنون مبتلایان به امُیکرون از زمان مثبت 

شدن تست، باید پنج روز در منزل بمانند.
 آمار مراجعان کرونایی به بیمارستان های تهران 

در حال افزایش است
فرمانده ســتاد عملیات مقابله با کرونای کلانشهر 

تهران هــم با بیان اینکه، پایتخــت در وضعیت قرمز 
کرونایــی قــرار دارد، گفت: آمار مراجعان بســتری و 
سرپایی کرونا به بیمارســتان های تهران همچنان در 

حال افزایش است.
علیرضا زالی روز یکشنبه اظهارداشت: آمار مراجعان 
سرپایی در روز گذشته )شنبه( ۱۸ هزار و ۸00 نفر بود 
که عدد قابل ملاحظه ای است. زالی با بیان اینکه، شهر 
تهــران همچنان دارای وضعیت قرمز کرونایی اســت، 
افزود: دو شــهر استان تهران دارای وضعیت نارنجی و 
مابقی شهرهای استان تهران در وضعیت قرمز کرونایی 
قرار دارند. وی ادامه داد: تا صبح یکشنبه تعداد بیماران 
بستری در مراکز درمان استان به چهار هزار و ۲۵0 نفر 
رسیده است که از این تعداد حدود هزار و ۱۱0 نفر در 

بخش مراقبت های ویژه بستری هستند.
 استفاده 55درصدی از ماسک در شرایط امُیکرونی

در هفته ۱0۳ همه گیری کرونا در کشور طبق اعلام 
وزارت بهداشــت، در اواسط پیک ششم کرونا با سویه 
امُیکرون به ســر می بریم. در چنین شرایطی متاسفانه 
میانگین استفاده از ماسک در اماکن عمومی حدود ۵۵ 

درصد است.
با این حال، میزان رعایت پروتکل های بهداشتی در 
کشور در هفته منتهی به ۲۳ بهمن  ماه ۱۴00 )از ۱۳ تا 
۲۳ بهمن ماه(، بالغ بر ۵7.7۱ درصد بوده است؛ آماری 
که قطعا نمی تواند در پیشگیری از اوج گیری مجدد کرونا 
آن هم با واریانت به شدت مسری امُیکرون موثر باشد.

خطر برگزاری مهمانی 
وزیر بهداشــت در حاشــیه جلســه هیئت دولت 
گفت: خانواده ها از حضور در مراســم های غیر ضروری 

خودداری کنند.
عین اللهی افزود: یک نفر مبتلا به ســویه امیکرون 

می تواند کل بستگان را در یک مهمانی مبتلا کند.

افزایش تعداد فوتی های روزانه کرونا در کشور به ۱4۸ نفر

اکثر جان باختگان امُیکرون واکسن نزده ها هستند

پلیــس ایتالیا بقایــای یک زن 
سالخورده اهل این کشور را در حالی 
که دو ســال از مرگش می گذشت، 

پیدا کرد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بنا 
به گزارش یورونیوز، جسد این زن که روی 

میز نشسته بود، در خانه اش پیدا شد.
 بنا به این گزارش، جســد »مارینِلا برِِتا« 70 ســاله در خانه اش 
در پرِِســتینو در نزدیکی دریاچه کومو پیدا شد. با وقوع باد شدید در 
منطقه لمباردی، ماموران پلیس که پس از دریافت تماســی در مورد 
خطر ســقوط درختان از ریشــه درآمده باغ برتا در محل حاضر شده 

بودند، بقایای جسد این زن را در خانه اش پیدا کردند.
بنا به گزارش رسانه های محلی، برتا خانواده یا اقوام نزدیک نداشت 
و تنها زندگی می کرد. همسایگان برتا پس از پیدا شدن جسد وی در 
خانه اش به پلیس گفتند که حدود دو سال و نیم وی را ندیده بودند. 
آنهــا تصور می کردند این زن به دلیل شــیوع کرونا خانه اش را ترک 

کرده است.

 پیدا شدن جسد
 زن سالخورده در خانه اش 

پس از 2 سال! 

ایتالیا

روی  گوشت سبب  بهای  افزایش 
آوردن مردم تایلند به خوردن گوشت 

تمساح شده است.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما به نقل 
از شبکه تلویزیونی سی جی تی ان، فروش 
گوشت تمســاح در سراسر تایلند افزایش 
یافته اســت و پرورش دهندگان تمســاح کارشان رونق گرفته است.

این موضوع به دنبال افزایش بهای گوشــت روی داده است.از گوشت 
تمساح انواع گوناگون غذاها از جمله همبرگر و استیک تولید می شود.
تمساح در سراسر تایلند پرورش داده می شود.در گذشته از پوست 
تمســاح برای تولید کیف و کفش و کمربند استفاده می شد و گوشت 
آن تنها صادر می شد اما با کاهش گوشت به خاطر شیوع بیماری در 
بین خوک ها به نظر می رسد که گوشت تمساح به بخشی جدایی ناپذیر 

در غذاهای مردم تایلند بدل شده است.

 خوردن 
گوشت تمساح 

به دلیل گرانی مرغ

تایلند

آژانس امنیت بهداشت انگلیس گونه 
جدیدی از ویروس کرونــا را که حاصل 
ادغام ســویه های دلتا و امیکرون است 

بررسی می کند.
به گــزارش خبرگزاری فــارس به نقل از 
این  اظهارات کارشناسان،  براساس  دیلی میل، 
ســویه در فردی تکامل یافته که هر دو نوع را 
به طور همزمان گرفته اســت. لیوندیوس کوستریکیس، استاد علوم زیستی 
دانشــگاه قبرس، این نسخه ویروسی را »دلتاکرون« نامید و گزارش ها حاکی 
از آن است که این نسخه ویروسی دارای ردپاهای ژنتیکی شبیه به امُیکرون 

در ژنوم دلتا است.
مقامات امنیت بهداشت انگلیس هنوز نمی دانند ویروس تازه تکامل یافته 
چقدر عفونی یا ابتلا به آن تا چه میزان شــدید اســت یا بر عملکرد واکسن 

تأثیر می گذارد یا خیر.
پل هانتر، متخصص بیماری های عفونی در دانشگاه آنگلیا شرقی، به میل 
آنلاین گفت: این جهش در جوامعی که ســطوح بالایی از مصونیت در برابر 

سویه های امیکرون و دلتا را ایجاد کرده اند نباید خطر زیادی ایجاد کند.
کارشناسان می گویند: چندین نوع »نوترکیب« در همه گیری شناسایی 
شــده است، اما منجر به شیوع جدی نشده است. به ندرت اتفاق می افتد که 
نوترکیب ها خطرســاز باشــند، این جهش ها عموما کم خطر از دیگر نمونه ها 

هستند و به راحتی از رقابت خارج می شوند.

 سروکله 
سویه جدید کرونا

 پیدا شد

ا نگلیس

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: اقدامات 
عملی بــرای تفویض اختیارات بخش هایی از ماموریت های ســتاد 

وزارتخانه به مدیران استانی آغاز شده است. 
به گــزارش خبرگزاری میراث آریا، ســیدعزت اله ضرغامــی دیروز در 
همایش تفویض اختیار به مدیران استانی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی با اشاره به تجربه چهل سال گذشته اظهارداشت: پاشنه  آشیل 
دولت ها، سیســتم ناکارآمد و بازدارنده  اداری اســت که مثل اختاپوس روی 
کشور افتاده و امکان تصمیم گیری های جدی را از مدیران سلب کرده است.

ضرغامــی افزود: وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی، 
بخش هایی از موانع و ایســتگاه های اعطای مجوز را حذف کرده و صرفاً اعلام 
متقاضی در سامانه، به معنی مجوز قانونی تلقی می شود. نظارت وزارتخانه در 

این حوزه، نظارت پسینی است.
وی ادامــه داد: اقدامــات عملی برای تفویض اختیــارات بخش هایی از 
مأموریت های ســتاد وزارتخانه به مدیران استانی آغاز شده است. در کارگاه 
آموزشــی امروز، معاونت هــای تخصصی موارد تفویضی را تشــریح کردند و 
آموزش های لازم را به مدیران اســتانی دادند. مدیــران باید با نظارت دقیق 
و در جهــت رضایت حداکثری مــردم و متقاضیان ماموریت های جدید را به 

خوبی انجام دهند.

ضرغامی:
تفویض اختیارات وزارت میراث فرهنگی 

به مدیران استانی آغاز شده است

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی گفت: در حوزه درمان 
و در مراکز ملکی ما تست PCR برای آنها که تحت پوشش 

بیمه ای هستندبه صورت رایگان انجام می شود.
میرهاشــم موسوی در گفت وگو با ایسنا، در پاسخ به پرسشی 
پیرامون رایگان شدن تست PCR برای مبتلایان که از چندماه قبل 
قرار بود اجرایی شود، اظهارداشت: در حوزه درمان و در مراکز ملکی 
ما تست PCR برای آنها که تحت پوشش بیمه ای هستند، مطابق با 

پروتکل های تعریف شده، به صورت رایگان انجام می شود.
موسوی افزود: درباره پوشش بیمه ای تست های کرونا در سایر 
مراکز، اگر با ما طرف قرارداد باشند نیز طبق پروتکل انجام می گیرد. 
در مجموع پرداخت هزینه های درمان در مراکز غیرملکی با فرانشیز 

و در مراکز ملکی کاملا رایگان ارائه می شود.

تست »پی.سی.آر« در مراکز ملکی تأمین اجتماعی 
»رایگان« است

مناقصه گزار: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران 
هوای  کمپرسور  دستـگاه(   ۱4( 2قلم  مناقصه: خریـد  موضوع 
ZPD- 9620028-TR/E03 فشرده تحـت تـقاضـای شـمـاره
محل و مکان اجراي کار: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

مدت اجراي کار: ۱2 ماه
نام دستگاه نظارت: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

به دلیل اهمیت ویژه استفاده ازکالاهای تخصصی دارای کیفیت مناسب 
و موردتأیید در صنعت نفت، حضور در فهرست بلند بمنزله ارائه گواهی 
صلاحیت در نظر گرفته شده و صرفاً اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهادات 
ارائه شده توسط ســازندگان داخلی مندرج در AVL نفت مورد 
بررسی قرار گرفته و سایر شرکتها، از فرآیند ارزیابی کیفی کنار گذاشته 
می شوند. ارائه تصویر کد ثبت نام در سامانه EP جهت کالای موردتقاضا؛ 

همراه با استعلام ارزیابی کیفی تکمیل شده، الزامی است.
زمان ونحوه خرید اسناد ارزیابي کیفي: شرکت کنندگان مهلت دارند 
تا ساعت  ۱۴:۳0 روزچهار شنبه مورخ ۱۴00/۱۱/۲7 و با مراجعه به سامانه 
 www.setadiran.ir تدارکات الکترونیکي دولت)ســتاد( به نشاني
نسبت به خرید اسناد و پرداخت هزینه از طریق اتصال به درگاه پرداخت 

الکترونیک اقدام نمایند.

لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فراخوان تا انتخاب برنده 
از ســایت مزبور انجام خواهد شــد و لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهي امضاء 
الکترونیکي اقدام نمایند و جهت عضویت با پشــتیباني سامانه ستاد به 

شماره 02۱4۱۹34 تماس حاصل فرمایند. 
 زمان و مهلت تحویل اســناد ارزیابي کیفي تکمیل شده: شرکت 
کنندگان مي بایست تا ســاعت ۱۲:00 روز شنبه مورخ ۱۴00/۱۲/۱۴ 
نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگزاري در سامانه تدارکات الکترونیک 

دولت)ستاد( در مهلت مذکور اقدام نمایند.
اعلام نتایج ارزیابي کیفي: پس از انجام ارزیابي کیفي ، دعوتنامه شرکت 
در مناقصه براي مناقصه گراني که صلاحیت ارزیابي کیفي را احراز نموده اند 
ارســال خواهد شــد و در آن زمان مي بایست تا مهلت مقرر مندرج در 
دعوتنامه نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگزاري در سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت)ستاد(اقدام نمایند.
جهت کســب اطلاعات بیشــتر به پایگاههاي ذیل مراجعه و یا با شماره 

۶۱۶۳0۴۴0 تماس حاصل فرمائید.
www.shana.ir   www.setadiran.ir   www.ioptc.ir

 آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي 
نوبت دومتوام با ارزیابي کیفي )20000011050000۹۳ (

روابط عمومي 

شركتمليپالایشوپخشفرآوردههاينفتيایران
شركتخطوطلولهومخابراتنفتایران

شناسه آگهی: 12742۹0

دستگاه مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه تهران در نظر 
دارد مناقصه مشروحه ذیل را به شماره ۲0000۹۲۱۶00000۳0 از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکي دولت برگزار نماید.
۱. موضــوع مناقصه: پروانه کارتهیه مصالح و اجراي سیســتم هاي کولینگ و فومینگ 
مخازن بیســت میلیون لیتري ســقف شناور شــماره ۳ و ۴ و تکمیل فومینگ مخزن ۱۱ 

انبار نفت شمالغرب
2. مدت اجراي قرارداد:۱۸0 روز بدون احتساب ایام تعطیلات رسمي و پنج شنبه ها

3. برآورد پایه:  ۸۵۴, ۳۳۹, 00۵, ۳۳ ریال بر مبناي فهرســت بهاء صنعت نفت ســال 
۱۴00 و قیمت روز بازار

4. مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۱,۶۵0,۲۶۶,۹۹۳ریال
5. نوع تضمین: از نوع ضمانت نامه ها طبق جدول شــماره ۴ ماده ۴ تصویب نامه هیأت 
وزیران به شماره ۱۲۳۴0۲ مورخ ۹۴/0۹/۲۲ ارائه گردد.)در صورت واریز نقدي رسید وجه 

امور مالي منطقه در پاکت الف ارائه گردد.( *)ارائه هر گونه چک قابل قبول نمي باشد.(
6. تاریخ انتشاردرسامانه تدارکات الکترونیکي دولت: روز دوشنبه مورخ ۱۴00/۱۱/۱۱ ، 

ساعت ۱۴:۳0
7. مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد: تا ساعت ۱۹ روز دو شنبه مورخ ۱۴00/۱۱/۱۸
۸. تاریخ و محل بازدید: رأس ســاعت ۱0 صبح روز ســه شنبه مورخ ۱۴00/۱۱/۱۹ به 

آدرس تهران، آیت ا... کاشاني، شهرزیبا، انتهاي شهران، تأسیسات انبار نفت شمالغرب
۹. تاریخ و محل جلسه توجیهي: رأس ساعت ۱0 صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴00/۱۱/۲0 

در سالن جلسات شرکت به نشاني مناقصه گزار.
۱0. مهلت زماني ارسال پیشنهاد:  تا ساعت 00: ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۴00/۱۱/۳0      

۱۱. محل و نحوه دریافت و تسلیم پیشنهادات: در مهلت مقرر متقاضیان با مراجعه به 
ســایت www.setadiran.ir اسناد را دریافت و پس از بارگذاري کلیه پاکات تکمیل 

شده در سامانه اصل پاکت » الف« )تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار( بصورت لاک و 
مهر و امضا شده و قبل از شروع گشایش پاکات به دبیرخانه کمیسیون مناقصات شرکت 
ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه تهران واقع در تهران، خیابان انقلاب اسلامي، ابتداي 
خیابان شــریعتي، خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبي، پلاک ۴۸ ، طبقه چهارم، 

اطاق ۴۱0 تحویل نمایند. * تلفن تماس پاسخگویي: 7765472۸- 02۱ 
۱2. دریافت اسناد مناقصه و فرمهاي ارزیابي کیفي و تسلیم پاکات: الف )تضمین 
شــرکت درفرآیند ارجاع کار(؛ ب)اســناد و مدارک مناقصه(؛ج )پیشنهاد قیمت(؛ و  پاکت 

ارزیابي کیفي
۱3. شرایط متقاضیان: شرایط متقاضیان در گزیده شرایط به طور کامل شرح داده شده، 
رعایت و بارگذاري کلیه مفاد مندرج در متن گزیده شرایط در اسناد مناقصه منتشر شده 

در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت الزامي میباشد.
۱4. تاریخ گشــایش پاکات ارزیابي کیفي: از ســاعت ۸:00 صبح روز یکشنبه مورخ  

      ۱۴00/۱۲/0۱
۱5. تاریخ و مکان گشایش پاکات الف، ب و ج: از ساعت ۹:00 صبح روز دوشنبه مورخ 

۱۴00/۱۲/0۹ در سالن جلسات شرکت به نشاني مناقصه گزار.
۱6. تاریخ اعتبار پیشنهادات: سه ماه بعد از بازگشائي پاکات نرخ. 

۱7. حداقل تعداد مناقصه گران جهت گشایش پاکات: 3 مناقصه گر  
* پس از انجام ارزیابي کیفي مناقصه گران بر اســاس معیارهاي تعیین شــده، نتایج و فهرســت 
مناقصه گران مورد تأیید براي گشودن پاکات)الف، ب و ج (، اعلام مي گردد؛ و سپس از بین آنها پاکات 
پیشنهاد نرخ شرکت کنندگاني که در ارزیابي شکلي مورد تأیید واقع گردند گشوده خواهد شد.(

 www.setadiran.ir اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ســایر استان ها در سایت سامانه*
بخش »ثبت نام / پروفایل تأمین کننده/ مناقصه گر« موجود است. 

آگهي فراخوان مناقصه عمومي 
نوبت دومیك مرحله اي همزمان با ارزیابي )فشرده (

روابط عمومي منطقه تهران

شركتمليپالایشوپخشفرآوردههاينفتيایران
شركتمليپخشفرآوردههاينفتيایران

منطقهتهران

شناسه آگهی: 127۳257

سازمان مدیریت پسماند شــهرداری قزوین در نظر دارد به استناد 
مجــوز هیئت مدیره مورخ ۱۴00/۹/7 خریــد تعداد  300 عدد مخزن 
770 لیتری گالوانیزه ذخیره  سازی موقت پسماند را از فروشندگان 
)شخصیت حقوقی( بعمل آورد. لذا متقاضیان می توانند پس از چاپ آگهی 
 نوبت دوم، جهت اطلاع از شرایط و دریافت اسناد مناقصه به آدرس اینترنتی

www.setadiran.ir مراجعه و اسناد مذکور را دریافت نمایند.
 برگزاری مناقصه صرفاً از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)www.setadiran.ir( می باشد وکلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل 
دریافت اسناد، ارائه تصویر تضمین شرکت درمناقصه، ارسال پیشنهاد 
قیمت، اعلام به برنده، پذیرش برنده بودن، پرداخت تعرفه سامانه، ثبت 

اطلاعات پرداخت های تضامین در بستر سامانه امکانپذیر است.
 تضمین شرکت در مناقصه:  ۶۹0/000/000 ریال )ششصد و نود 

میلیون ریال(
 ضمنا هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد.

 نشــانی: قزوین ، خیابان نواب جنوبی، جنب شهرداری منطقه یک، 
سازمان مدیریت پسماند شهرداری قزوین کدپستی۳۴۱۹7۴۵۳۶۶

 تلفن: 02۸-3324073۱-2

سازمان مدیریت پسماند

فراخوان آگهی مناقصه 
)دو نوبته(

نوبت دوم

ســازمان مدیریت پسماند شــهرداری قزوین در نظر دارد به استناد مجوز 
هیئت مدیره مورخ ۱۴00/۱0/۲۵  تهیه و اجرای فنس کشی مجتمع پردازش 
و دفع پسماند شهرداری )محمد آباد ( واقع در 25 کیلومتری جاده قزوین به 
بوئین زهرا را به شرکت های واجد صلاحیت )دارای حداقل رتبه ۵ ابنیه از سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی(، برای مدت ۶ ماه شمسی واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند 
پس از چاپ آگهی نوبت دوم، جهت اطلاع از شــرایط و دریافت اســناد مناقصه به 
آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه و اسناد مذکور را دریافت نمایند.
 برگــزاری مناقصه صرفاً از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت

)www.setadiran.ir( می باشــد وکلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل 
دریافت اسناد، ارائه تصویر تضمین شرکت درمناقصه، ارسال پیشنهاد قیمت، 
اعلام به برنده، پذیرش برنده بودن، پرداخت تعرفه ســامانه، ثبت اطلاعات 

پرداخت های تضامین در بستر سامانه امکانپذیر است.
 تضمین شرکت در مناقصه:  ۱/۱7۵/000/000 ریال )یک میلیارد و 

یکصد و هفتاد و پنج میلیون ریال(
 ضمنا هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد.

 نشانی: قزوین ، خیابان نواب جنوبی، جنب شهرداری منطقه یک، سازمان 
مدیریت پسماند شهرداری قزوین کدپستی۳۴۱۹7۴۵۳۶۶

 تلفن: 02۸-3324073۱-2

سازمان مدیریت پسماند

فراخوان آگهی مناقصه 
)دو نوبته(

نوبت دوم

شــهرداری شهریار در نظر دارد با عنایت به مصوبه شورای اسلامی شهر به شماره 1177 مورخ 1400/10/18 
در خصوص )برون سپاری امور حفظ و نگهداری فضای سبز منطقه اندیشه فاز یک و شهرک های 
جعفریه، تیسفون، شهرک مریم، شهرک رفاه و شهرک آ.اس.پ و کلیه انهار و گذرها و بلوارهای 
واقع در این شهرک ها( با اعتبار 124/071/215/765 ریال با شماره فراخوان 200093897000101 
ریال در سامانه از طریق تجدید مناقصه عمومی نسبت به انتخاب پیمانکار دارای صلاحیت لازم از مراجع ذیصلاح 
و با سابقه اقدام نماید لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت می گردد با در نظر گرفتن شرایط ذیل جهت دریافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
1( مبلغ ســپرده شــرکت در مناقصه 6/203/561/000 ریال می باشد. سپرده نفرات اول و دوم مناقصه تا زمان 
انجام قرارداد مسترد نخواهد شد. 2( سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذاری در اسناد مناقصه درج گردیده است. 
3( شــهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 4( هزینه درج آگهی و کارشناسی صورت گرفته به عهده برنده 
مناقصه می باشــد. 5( پیمانکاران بایســتی دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری در رشته کشاورزی با حداقل رتبه 4 از 
ســازمان برنامه و بودجه کشــور بعلاوه گواهی تعیین صلاحیت در زمینه نگهداری و خدمات فضای سبز یا کشاورزی 
از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی باشــند. 6( ارائه گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاران از اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی الزامی اســت. 7( مهلت دریافت اســناد مناقصه از تاریخ 1400/11/18 تا تاریخ 1400/11/27 ساعت 
14/00 از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت. 8( مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت 14/30 مورخ 1400/12/8 در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت. 9( زمان بازگشــایی پاکت ها: ساعت 14/30 مورخ 1400/12/9 در محل: شهریار، میدان 
نماز ساختمان ستاد شهرداری شهریار.  تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/18 * تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/25
محمدصادق کولی وند -  شهردار شهریار

تجدید مناقصه عمومی- نوبت دوم 

   
پیرو آگهی مناقصه عمومی ۴00/۶۱ مورخ ۱۴00/۱۱/۲۳، منتشره در روزنامه های همشهری و کیهان، بدینوسیله به اطلاع می رساند مدت زمان 

انجام کار، به شش ماه شمسی اصلاح می گردد.
شهرداری تهران

سازمان بهشت زهرا)س(

اصلاحیه آگهي مناقصه عمومي

WWW.beheshtezahra.ir -)روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها

شماره: 1400/61-2

برآورد اولیه به ریالمبلغ سپرده )ریال(مدت قراردادمحل اجراموضوع مناقصه

950.000.0009.500.000.000شش ماهسازمان بهشت زهرا )س( و حرم مطهر امام )ره(توسعه فضای سبز - نهضت درختکاری

شهرداری شــهریار در نظر دارد به درخواست شــماره 4359 مــورخ 1400/03/09 معاونت فنی و 
عمرانی درخصوص مناقصه عمومی تکمیل و تجهیز ســاختمان آمفی تئاتر فرهنگسرای 
کرشته با اعتبار50/000/000/000 ریال با شماره فراخوان 20000938970000114 
در سامانه نسبت بــه انتخاب پیمانکار اقدام نماید. لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت 
دریافت اسناد مناقصه به شرح ذیل تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 

تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
1( مبلغ سپرده شرکت در مناقصه  2/500/000/000 ریال میباشد. سپرده نفرات اول و دوم مناقصه تا زمان 
انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد. )سپرده بصورت واریز نقدی به حساب سپرده اشخاص شهرداری 
و یا ضمانت نامه بانکی( 2( سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذاری در اسناد مناقصه درج گردیده است.

3( شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 4( هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 
5( متقاضیان می بایســت دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه و تاسیسات و یا صلاحیت و سابقه کار اجرایی 
در خصوص تجهیز ســالن های آمفی تئاتر، همایش و دارای جواز کســب اتحادیه صوت و تصویر و دارنده 
کارگاه تولیدی مصنوعات چوبی و ماشــین آلات صنایع چوبی باشــند. )ضمنا ارائه تصویر حداقل 2 قرارداد 
مشــابه در این خصوص الزامی می باشــد(. 6( مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1400/11/27 تا تاریخ 
1400/12/05 ســاعت 14/00 از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت. 7( مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت 
14/00 مورخ 1400/12/15 در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت. 8( زمان بازگشــایی پاکت ها: ساعت 

14/30 مورخ 1400/12/16 در محل: شهریار - میدان نماز - جنب پایانه 22 بهمن - شهرداری شهریار.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/2 

محمدصادق کولی وند -  شهردار شهریار

مناقصه عمومی- نوبت  اول

معاون مالی و اقتصادی شهرداری تهران:

»خزانه داری واحد« تاریک خانه های شهرداری را روشن می کند
معاون مالی و اقتصادی شــهرداری تهران از 
الکترونیکی شدن حســاب ها و حذف چک از 

سیستم مالی شهرداری تا پایان سال خبر داد.
به گزارش خبرگزاری ایسنا، ابوالفضل فلاح در جلسه 
دیروز شورای شهر در جریان بررسی تبصره یک لایحه 
بودجه شهرداری در دفاع از ایجاد خزانه داری واحد در 
شــهرداری تهران گفت: ایجاد خزانه داری واحد و واریز 
درآمدهای سازمان ها و شرکت ها جزء تکالیف برنامه ای 

شهرداری تهران است.
فلاح با بیان اینکه شــورای انقلابی انضباط مالی را 
ســرلوحه شعارهای خود قرار داده بودند، افزود: تفاوت 
شورای انقلابی و قبلی در این است که تاکید بیشتر بر 

انضباط مالی، شفافیت و خزانه واحد دارد.

وی با بیان اینکه سال ۱۳۹۹ وزارت کشور شیوه نامه 
اجرایی خزانه  واحد را ابلاغ کرده ادامه داد: بعد از اجرای 
کامل خزانه  واحد شــورا می تواند کل منابع و مصارف 

شهرداری را رصد کند اما قبل از این نمی توانست.
معاون مالی و اقتصادی شــهرداری تهران با اعلام 
اینکه تا پایان سال بحث الکترونیکی کردن پرداخت ها 
را اجرایــی می کنیم، گفت: یکــی از اثرات خوب این 
خزانه داری این است که به تاریک خانه هایی در گوشه 
کنار شهرداری بود چراغ  انداختیم و آن را روشن کردیم.

 زاکانی: ایجاد خزانه واحد در شهرداری تهران
 از هدررفت منابع جلوگیری می کند

شهردار تهران نیز در حاشیه جلسه دیروز شورای 
شــهر تهران در جمع خبرنگاران در پاســخ به چرایی 

افزایش چشــمگیر بودجه فرهنگی و اجتماعی نسبت 
به حمل ونقل عمومی گفت: بودجه قابل مقایسه با هم 
نیست و باید بودجه فرهنگی را با فرهنگی و حمل ونقل 

را با حمل ونقل مقایسه کرد.
علیرضا زاکانی با بیان این که در حال حاضر بودجه 
حمل ونقل ۳۶ درصد اســت و عــدد بالایی را به خود 
اختصاص داده، افزود: به همین دلیل مقایسه بودجه های 
معاونت ها غلط اســت. زاکانی با بیان این که بسیاری از 
رفتارهای حمل ونقلی در شهر ما اگر تدبیر فرهنگی برای 
آنها شود لازم نیســت این قدر برای آنها هزینه کنیم، 
اظهارداشت: 7۵ درصد مردم با خودروی شخصی خود 
تردد می کنند و اگر کار فرهنگی در این زمینه انجام شود 
و فرهنگ استفاده از حمل ونقل عمومی در جامعه ایجاد 

شود بسیاری از مشکلات حل می شود. وی با بیان این که 
در تبصره های بودجه نگاه شورا و شهرداری عدالت محور 
است، گفت: شورا و شهرداری توزیع منابع را موشکافانه 
و دقیق در نظر گرفتند و امیدواریم با ایجاد خزانه واحد 
شفاف  سازی داشته باشیم، چرا که اگر شفافیت وجود 
داشته باشد، رشد و پیشرفت شهر هم افزایش می یابد 
و معتقدیم سنگ بنای تحول، توزیع عادلانه منابع است.

شهردار تهران با رد برخی انتقادات مبنی بر ایجاد 
»خزانه واحد« بیان داشــت: »خزانه واحد« اشراف ما 
را به مســائل مالی بیشتر می کند و محدودیتی ایجاد 
نمی کند، چرا که همین حالا هم در دولت این مسئله 
چرایی می شــود اما »خزانه واحد« از هدر رفت منابع 

جلوگیری کرده و موجب شفافیت می شود.

با افزایش 2۸ درصدی نسبت به سال قبل

مردم در 9 ماه امسال 434 میلیارد تومان صدقه به کمیته امداد پرداخت کردند
معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته 
امداد گفت: در ۹ ماهه سال جاری 434 میلیارد 
تومان صدقه مردمی، جمــع آوری و در امور 

معیشتی نیازمندان هزینه شده است.
حبیب الــه آســوده در گفت وگو بــا خبرگزاری 

ایســنا، با تشــریح عملکرد کمیته امــداد در جذب 
 صدقات مردمی، بیان داشت: در ۹ ماهه سال جاری 
۴۳۴ میلیارد تومان صدقه جمع آوری شده است. از این 
میزان حدود ۲00 میلیارد تومان از محل صندوق های 
خانگی و ۸0 میلیارد تومان از محل کمک های خیران 

به مراکز نیکوکاری جذب شده است. 
آسوده افزود: میزان صدقات مردمی کمیته امداد 
در ســال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

۲۸ درصد افزایش داشته است.
وی با بیان اینکه دو میلیون و ۲۴7 هزار خانوار 

در قالب پنج میلیون نفر تحت پوشش حمایت های 
کمیته امداد قــرار دارند، گفت: صدقات جمع آوری 
شده در کمیته امداد در امور معیشتی، تامین جهیزیه 
و لوازم ضــروری زندگی، امــور تحصیلی و درمان 

خانواده های تحت حمایت هزینه می شود.

رئیس پلیــس تهران بزرگ گفــت: در طرح انضباط بخشــی 
موتورسیکلت سواران که از روز 30 بهمن ماه اجرا خواهد شد به طور 

جدی با تخلفات موتورسیکلت سواران برخورد خواهد شد.
به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در جلسه توجیهی طرح انضباط 
بخشی موتورسیکلت سواران متخلف، ادامه داد: این طرح در ۱00 ایستگاه و 
نقطه از پایتخت اجرا خواهد شــد و موتورسیکلت سواران متخلف به صورت 

ساعتی توقیف می شوند.
به گفته رحیمی، عبور از چــراغ قرمز، حرکات مخاطره آمیز، حرکت در 
جهت خلاف مســیر عبور، عبور از پیاده رو، عبور از خط ویژه، تخلفات پلاک 
شــامل پلاک مخدوش، پوشش پلاک و فاقد پلاک، حمل بارهای نامتعارف، 
رانندگی بانوان با موتورسیکلت، فاقدین گواهی نامه، موتورسیکلت سواران فاقد 
مدرک شــامل کارت موتور بیمه نامــه و گواهی نامه، ایجاد آلودگی صوتی و 

صداهای ناهنجار از جمله این تخلفات است.
وی با بیان اینکه حدود چهار میلیون و ۳00 هزار دستگاه موتورسیکلت 
سوار در شهر تهران در حال تردد است، گفت: امروز حدود ۴۶ درصد از کشته 
شــدگان حوادث ترافیکی در تهران و ۵0 درصــد از مصدومان و مجروحان 
این حوادث موتورسیکلت سواران هستند. عمده موتورسیکلت سواران اقشار 
زحمت کش و شریفی هستند و هدف از اجرای این طرح دفاع از ایمنی خود 

آنان نیز است.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ بیان داشــت: هر فــردی که قصد دارد از 
موتورســیکلت استفاده کند حتما باید خودش را قانونمند کند. در رأس این 
موتورسیکلت ســواران موتورسیکلت هایی هســتند که در بخش عمومی و 
خدمات فعال هســتند که شرکت های به کار گیرنده آنان باید یکسری موارد 

را رعایت کنند.
رحیمــی درباره شــرکت های بــه کار گیرنده از پیک هــای موتوری از 
شــرکت های آنلاین گرفته تا رســتوران ها و آژانس هــا و... گفت: مدیران و 
مســئولان این شرکت ها مکلفند که موتورســوارانی را به کار بگیرند که اولا 
حتما هویتشــان استعلام شــود، دوم اینکه گواهی نامه داشته باشند و سوم 
اینکه قوانین را رعایت کنند. متأسفانه امروز برخی از همین پیک ها تخلفاتی 
را مرتکب می شوند که ما انتظار داریم شاهد تکرار آن نباشیم. از این رو لازم 

است شرکت های مربوطه نیز با پلیس همراهی کنند.
وی تأکید کرد: هر موتورســیکلت ســوار حداقل باید سه مدرک گواهی 

نامه، کارت موتور و بیمه نامه را با خود به همراه داشته باشد.

رئیس پلیس تهران بزرگ خبر داد
اجرای طرح انضباط بخشی تردد 

موتورسیکلت سواران پایتخت از شنبه

سرپرســت مرکز اورژانس تهران از وقوع حادثه انفجار کپسول 
اکسیژن در پایتخت خبر داد.

به گزارش روابط عمومی مرکز اورژانس تهران، یحیی صالح طبری گفت: 
عصر دیروز یک مورد حادثه انفجار کپســول اکسیژن به مرکز ۱۱۵ اورژانس 
تهران اعلام شد. وی ادامه داد: دو دستگاه آمبولانس بلافاصله به محل حادثه 
اعزام شد. طبری افزود: در این حادثه متأسفانه دو نفر )آقای ۳۵ ساله و آقای 
۴0 ساله( جان خود را از دست دادند و یک مصدوم این حادثه توسط بالگرد 

امداد هوایی اورژانس تهران به بیمارستان هفت تیر انتقال یافت.

انفجار کپسول اکسیژن در تهران
 با۲ فوتی و یک مصدوم 


